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در امتداد تاریکی

ترس از تنهایی!

از این که به حرف های عمه ام اعتماد کردم خیلی 
پشیمانم. آن ها مرا ترساندند که اگر با پسر عمه 
ام ازدواج نکنم باید تا آخر عمر تنها بمانم. من 
هم وقتی در سن 12 سالگی به این حرف ها 
می اندیشیدم به درستی نمی توانستم تصمیم 

بگیرم چرا که ...
دختر 13 ساله در حالی کــه دســت پــیــرزن و 
پیرمردی را گرفته بود با بغضی عجیب وارد دایره 
مشاوره و مددکاری کلانتری پنجتن مشهد شد و 
با بیان این که بزرگ ترها آینده ام را تباه کرده اند 
به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: 9 ساله 
بودم که دست تقدیر پدر و مادرم را از من گرفت 
و مرا کودکی یتیم صدا زدند. پدر و مادرم در یک 
سانحه رانندگی جان باختند و من که تنها فرزند 
خانواده بودم، زنده ماندم. بعد از این حادثه تلخ 
پدربزرگم سرپرستی مرا به عهده گرفت و من 
با حمایت آن ها تا پایان مقطع ابتدایی تحصیل 
کــردم اما حــدود هشت ماه قبل بود که عمه ام 
مرا بــرای پسرش خواستگاری کــرد. پسر عمه 
ام شاگرد یک کارگاه نجاری بود اما »اسد« 31 
سال داشت و 19 سال از من بزرگ تر بود اگرچه 
من آگاهی کاملی از ازدواج و تشکیل خانواده 
نداشتم اما می دانستم که هر دختری روزی 
باید ازدواج کند با وجود این راضی به ازدواج با 
اسد نبودم چرا که او خیلی از من بزرگ تر بود 
ولی عمه ام مرا به کناری کشید و گفت: تو دختر 
یتیمی هستی که در این دنیا کسی را نداری، 
پدربزرگ و مادربزرگ نیز کهن سال هستند و 
هر روز احتمال دارد خبر مرگ آن ها را بشنوی! 
در آن صــورت هیچ کس حاضر به نگهداری از 
تو نیست و تو در این دنیا و با این سن کم باید 
تنها زندگی کنی! کسی مخارج زندگی تو را 
نمی پردازد و... وقتی به حرف های عمه ام فکر 
کردم خیلی ترسیدم. با خودم گفتم پسر عمه ام 
مرا دوست دارد و تا آخر عمر از من حمایت می 
کند به همین دلیل اختلاف سنی را هم نادیده 
گرفتم و راضی به این ازدواج شدم. فردای روز 
خواستگاری به یکی از مراکز زیارتی رفتیم و 
خطبه عقد بین من و پسر عمه ام جاری شد قرار 
بود دو روز بعد به محضر ازدواج برویم تا عقدمان 
به صورت رسمی ثبت شود ولی همسرم به خاطر 
مشکلات کاری اش امروز و فردا می کرد و ثبت 
ازدواج را به تاخیر می انداخت. از سوی دیگر من 
که پسر عمه ام را تنها امید زندگی ام می دانستم 
هر روز بیشتر از گذشته به او علاقه مند می شدم. 
در یکی دو ماه اول دوران نامزدی، روابط من و 
اسد خیلی خوب بود. او را عاشقانه دوست داشتم 
و تلاش می کردم تا از من رنجش خاطری نیابد. 
اما بیشتر از دو ماه از مراسم عقدکنان نگذشته 
بــود که روزی پسر عمه ام مقابلم ایستاد و در 
حالی که به چشمانم خیره شده بود به صراحت 
گفت: »علاقه ای به تو ندارم! از تو متنفرم و حاضر 
نیستم ازدواج مان را رسمی کنم!« او می گفت: 
از ازدواج با من پشیمان شده است! به همین 
دلیل یک شب که با هم به پارک نزدیک منزلمان 
می رفتیم در بین راه و به یک بهانه واهی جر و 
بحثی راه انداخت و با عصبانیت در حالی مرا در 
خیابانی تاریک رها کرد که شب از نیمه گذشته 
بــود. از شــدت تــرس گریه کنان به ســوی خانه 
مادربزرگم دویدم و ماجرا را برای آن ها بازگو 
کردم. اگرچه پدربزرگم خیلی از این رفتار نامزدم 
ناراحت شد اما به خاطر آینده من سکوت کرد تا 
اسد و خانواده اش برای آشتی کنان قدم پیش 
بگذارند ولی اکنون 10 ماه از آن زمان می گذرد 
و آن ها نه تنها تماسی با ما نگرفتند بلکه برای 
ثبت ازدواج هم اقدامی نکردند در این 10 ماه 
عشق و علاقه ام به اسد آرام آرام رنگ باخته است 
چرا که من او را تنها امید زندگی ام می پنداشتم. 
پدربزرگم به او اعتماد کرد تا خطبه عقد ما در 
یکی از مراکز زیارتی خوانده شود اما اکنون من 
هم پشیمانم که چرا تا این اندازه از حرف های 
عمه ام وحشت کردم و تصمیم به ازدواج گرفتم. 
این اعتماد موجب شد در سن 13 سالگی آبروی 
من به تــاراج برود و پدربزرگ و مادربزرگم نیز 
سرشکسته شوند. حالا هم خانواده نامزدم حاضر 
نیستند به تعهداتشان عمل کنند چون ازدواج 
ما به طور رسمی ثبت نشده است. این بود که 
پدربزرگم تصمیم گرفت برای ثبت این ازدواج به 

قانون متوسل شویم و ...
ــروان مسلم  ــر اســـت، بــه دســتــور سـ شــایــان ذک
مختاری فر )سرپرست کلانتری پنجتن( پرونده 
این دختر نوجوان به دایره مددکاری اجتماعی 
ارجاع شد تا مورد بررسی های کارشناسی قرار 

گیرد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

اخبار

 توقیف کامیونت سفید رنگ 
 با بیش از یک تن  مورفین  

تــوکــلــی- فــرمــانــده انتظامی اســتــان کرمان  
گفت:ماموران ایست و بازرسی مرصاد مستقر در 
سه راهی »راین« حین کنترل محور مربوط،به یک 
دستگاه خودروی کامیونت سفید رنگ  مشکوک 

شدند و آن را متوقف کردند.
 به گزارش خبرنگارما، سردار »عبدالرضا ناظری«  
ــاره به فــرار متهم  در تاریکی هــوا، افــزود:  با اش
مــامــوران طی هماهنگی با مقام قضایی و در 
بازرسی از  این خودرو، یک تن و 13۶ کیلوگرم 

مورفین  از جاساز آن کشف کردند.
 مقام  ارشد انتظامی  کرمان  با بیان این که  تلاش 
پلیس برای دستگیری متهم ادامه دارد، خاطرنشان 
کرد: در این  زمینه  یک دستگاه خودروی کامیونت 
توقیف و به همراه پرونده تشکیل شده برای اقدامات 

قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

4 زن محکوم به قصاص از اعدام 
نجات یافتند

چهار نفر از زنان محکوم پرونده های قتل در۶ماهه 
نخست امسال با تلاش شورای حل اختلاف از 

اعدام رهایی یافتند.
به گزارش روز یک شنبه روابط عمومی شورای حل 
اختلاف استان تهران، از آغاز سال  9۸ تا کنون 
با تلاش های قضات، اعضا و کارکنان مجتمع 
ــورای حل اختلاف تهران )ویژه  شماره  30 ش
ــدان( مستقر در ندامتگاه شهرری چهار نفر  زن
از زنــان محکوم پرونده های قتل که یکی از آن 
ها هفت سال و دیگری بیش از پنج سال بود که 
در زندان به سر می بردند و یکی از آن ها نیز قاتل 
خواهر شهید لاجوردی رئیس پیشین زندان اوین 
و دادستان اسبق انقلاب تهران بود با تلاش های 
دلسوزانه اعضای شورای حل اختلاف و برگزاری 
جلسات متعدد مذاکره و سازش در نهایت موفق 
به گرفتن رضایت از اولیای دم شدند و این چهار 
زن از قصاص نفس رهایی یافتند و به آغوش گرم 

خانواده های خود بازگشتند.

۱5 کشته در حادثه شکستن سد 
در روسیه

ــن ســـــــدی در اســـتـــان  ــت ــس ــک ــال ش ــ ــب ــ ــه دن ــ ب
»کراسنویارسک« روسیه دست کم 1۵ نفر جان 

خود را از دست دادند.
به گزارش ایسنا، حادثه تخریب این سد در منطقه 
»کوراگینسکی« واقع در استان کراسنویارسک 
رخ داده و در طول عملیات جست وجو تاکنون 

اجساد 1۵ نفر پیدا شده است.
ــا« جمهوری  بنا بــر گـــزارش پایگاه خبری »اونـ
آذربایجان، وزارت وضعیت اضطراری روسیه با 
انتشار اطلاعیه ای روز گذشته شنبه ضمن تایید 
شمار قربانیان اعلام کرده که در این حادثه 13 

نفر دیگر نیز مفقود شده اند.
همچنین خبرگزاری شینهوا بر اساس آخرین 
اطلاعات، شمار مصدومان و زخمی های این 

حادثه را ۴۴ نفر اعلام کرده است.

حکم شلاق یک عضو شورای شهر 
ساری تایید شد

دادگستری مازندران از تایید محکومیت یک عضو 
شورای اسلامی شهر ساری به 3۸ ضربه شلاق در 

دادگاه تجدید نظر استان خبر داد.
ــط عمومی دادگستری مــازنــدران روز پنج  رواب
شنبه با انتشار این خبر به نقل از حجت الاسلام 
والمسلمین محمد صــادق اکــبــری رئیس کل 
دادگستری استان، این عضو شورای شهر ساری 
را » ع-ذ « معرفی و اعلام کرد که وی با شکایت 
یکی از کارمندان به اتهام نشر اکاذیب در دادگاه 
کیفری 2 ساری به تحمل 3۸ ضربه شلاق تعزیری 

و جزای نقدی محکوم شد.
ــزارش، حکم این عضو شورای  بر اســاس این گ
شهر ســـاری پــس از بــررســی در یکی از شعب 
دادگــاه تجدید نظر استان، با اصلاحاتی تایید 
شد و قطعیت یافت.روابط عمومی دادگستری 
مازندران جزئیات بیشتری درباره شکایت و حکم 

صادر شده منتشر نکرده است.
طبیعی  منابع  شکایت  با  نیز  پیش  هفته  چند 
مازندران، رئیس سابق سازمان عمران شهرداری 
ساری به اتهام تصرف عدوانی 3۷ هزار و ۷۵0 
مترمربع از اراضی ملی محکوم شد.رئیس کل 
ــدران تیر مــاه امسال هم در  ــازن دادگستری م
ــال پــرونــده شکایت از  کنفرانس خبری از ارس
شهردار سابق ساری به دادسرای تهران با توجه 

انتقالش به تهران خبر داده بود.
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عمومی  امنیت  پلیس  نهم  پایگاه  رئیس 
پایتخت از کشف کلاهبرداری چهار هزار 
میلیارد ریالی در شهرستان ری خبر داد و 
گفت: این پرونده بیش از3۵0 شاکی دارد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد گنجه در 
این باره بیان کرد: به دنبال ارجاع یک فقره 
پلیس  نهم  پایگاه  به  کلاهبرداری  پرونده 
امنیت عمومی تــهــران بـــزرگ، پیگیری و 
رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور 

کار قرار گرفت.
وی تصریح کرد: بر اساس اظهارات نماینده 
شاکیان، مدیرعامل و اعضای هیئت رئیسه 

یک شرکت خصوصی که در زمینه ساخت 
ــازی فعالیت داشــتــه، چند  و ســاز و بــرج س
وقت پیش مراحل ساخت یکی از پروژه های 
بزرگ مسکن در شهرری را که یک مجتمع 
مسکونی ۶۵ واحــدی بــوده آغــاز و با وعده 
واگــذاری واحدها به مال باختگان، پس از 
جلب اعتماد و اطمینان مردم، هر واحد را 
به سه تا چهار نفر فروخته و از 3۵0 شهروند 
تهرانی کلاهبرداری کرده و متواری شده 

اند.
وی ادامــه داد: مأموران پلیس با اقدامات 
اطلاعاتی طی هماهنگی با مقام قضایی، 

که  را  شرکت  ایــن  کلاهبردار  مدیرعامل 
قصد داشت از طریق مرزهای شمالی  فرار 
پلیسی  عملیات  یــک  در  و  کندشناسایی 
دستگیر کردند.سرهنگ گنجه خاطرنشان 
کرد: متهم که فردی حدود ۵0 ساله است، 
بزه  منکر  ابتدا  پلیسی  هــای  بازجویی  در 
انتسابی شد اما در برابر مستندات و ادله 
موجود به جــرم تحصیل مــال نامشروع به 
مبلغ حدود چهار هزار میلیارد ریال از طریق 
3۵0 نفر  کلاهبرداری و سوءاستفاده از 
از اهالی شهرستان ری به بهانه واگــذاری 

مسکن اعتراف کرد.

بر اساس گزارش سایت پلیس، رئیس پایگاه 
بــزرگ  تــهــران  عمومی  امنیت  پلیس  نهم 
دادستانی  تحسین  و  تمجید  به  اشــاره  با 
شهرستان ری و جمعی از مال باختگان در 
عملکرد به هنگام پلیس و دستگیری این 
فرد کلاهبردار متذکر شد: شهروندان قبل 
از هرگونه معامله ملکی و... حتما با استعلام 
مراکز  از  جامع  تحقیقات  و  رهگیری  کد 
قانونی از معتبر بــودن این گونه معاملات 
مطمئن شوند چرا که هوشیاری و آگاهی 
مردم در این باره می تواند مانع از وقوع چنین 

جرایمی شود.

رئیس پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی اعلام کرد:

۳50 شاکی در پرونده کلاهبرداری 4 هزار میلیاردی

فرار از اتاق وحشت!
سجادپور- نوجوان 12 ساله ای که با پیکری 
خونین و زخمی از اتاق وحشت گریخته بود، 
در حالی به پلیس و دستگاه قضایی پناه آورد 
که مدعی بود پدرش به خاطر کباب خوری او 

را به این حال و روز انداخته است!
به گزارش اختصاصی خراسان، پرونده این 
حادثه هولناک از سی ام شهریور زمانی روی 
ــرای عمومی و  میز قاضی شعبه 232 دادس
انقلاب مشهد گشوده شد که نوجوان 12 ساله 
ای وحشت زده و هراسان خود را به کلانتری 
آبکوه رساند و به افسر نگهبان گفت: در منزل 
شد  مشخص  که  بودیم  مهمان  مادربزرگم 
شیر آب منزل آن ها خراب شده است. در این 
لحظه پدرم به من گفت به مغازه ابزارفروشی 
بروم و آچار را برای تعمیر شیر آب بیاورم. اما 
هنگام بازگشت از مغازه و در مسیر، یکی از 
بستگان نزدیکم که همراهم بود از من خواست 
با هم به کبابی برویم و کباب بخوریم! من هم 
پذیرفتم اما وقتی به منزل رسیدم پدرم با چوب 
و شیلنگ به جانم افتاد و مرا خیلی کتک زد! او 
سپس دستان مرا با طناب بست و داخل همان 

اتاق زندانی کرد.
من که به شدت ترسیده بودم دوباره به سراغم 
باز  را  بــود رشته طناب  به هر سختی  بیاید 
کردم و از پنجره اتاق گریختم تا خودم را به 
کلانتری برسانم! بنابر گزارش خراسان، در 
پی ادعاهای این نوجوان و آثــار وحشتناک 
شکنجه و کودک آزاری که بر پیکر وی نمایان 
سرگرد  دستور  با  انتظامی  نیروهای  ــود،  ب
محمدی )رئیس کلانتری آبکوه( بلافاصله با 
مددکاران اجتماعی بهزیستی تماس گرفتند. 
دقایقی بعد گشت سیار مددکاران اورژانس 
و  رساندند  کلانتری  بــه  را  خــود  اجتماعی 
به بررسی موضوع پرداختند. آثــار هولناک 
ضربات شیلنگ بر پیکر این نوجوان و کبودی 
هــای سر و صورتش حکایت از یک کودک 
آزاری وحشتناک داشت. کارشناس اورژانس 
اجتماعی )123( در گــزارش خود نوشت: 
طی مصاحبه با کودک مذکور که »الف- و« نام 
دارد مشخص شد او دو روز قبل توسط پدرش 
با چوب و لوله مورد کتک کاری قرار گرفته 
است به طوری که آثار آن در سر و صورت و اندام 
های مختلف وی به وضوح نمایان است. در این 
گزارش آمده است، این نوجوان به همراه یکی 
از بستگانش 10 هزار تومان شام تهیه کرده اند 

و پدر وی با تصور این که پول را بدون اجازه از 
مغازه برداشته است به مدت دو روز او را به میله 
آهنی بسته و زندانی کرده بود که وی توانسته 

دست خود را باز و فرار کند!
گــزارش اختصاصی خراسان حاکی است، 
در پی اظهارنظرهای کارشناسی، بلافاصله 
ماموران انتظامی مراتب را به معاون دادستان 
مرکز خراسان رضوی اطلاع دادند. دقایقی 
بعد با صدور دستوری از سوی قاضی سیدجواد 
حسینی، اقدامات لازم برای مداوای کودک 
از  یکی  بــه  وی  انتقال  همچنین  و  مــذکــور 
مراکز بهزیستی صورت گرفت و بدین ترتیب 
پرونده کودک آزاری در دادســرای عمومی و 
انقلاب مشهد مطرح شد. با توجه به اهمیت 
حساسیت  همچنین  و  موضوع  حساسیت  و 
قانون به  کودکان، این پرونده حساس به شعبه 
232 دادسرای عمومی و انقلاب ارجاع شد 
و توسط قاضی فرهمند نیا مــورد رسیدگی 

قرار گرفت.
شواهد و دلایل موجود حکایت از کودک آزاری 
دلخراشی داشت که انگشت اتهام را به سوی 
پدر کودک نشانه می رفت به همین دلیل ابتدا 

قاضی فرهمندنیا با صدور دستورات ویژه و 
محرمانه ای از نیروهای انتظامی خواست به 
بررسی های غیرمحسوس درباره این ماجرای 
تلخ بپردازند و کودک نیز به پزشکی قانونی 
معرفی شود. بنابر گزارش خراسان، پس از 
انجام تحقیقات مقدماتی، مادر این کودک نیز 
به عنوان مطلع در شعبه 232 حضور یافت و به 
قاضی پرونده گفت: جمعه هفته قبل در منزل 
پدری همسرم بودیم که لوله آب آن ها خراب 
شد و پسرم به همراه یکی از بستگان نزدیک 
برای آوردن ابزار از مغازه بیرون رفت اما او از 
دخل مغازه پول برداشته بود و کباب خورده 
بودند که همسرم به او سیلی زد و پسرم را به 
درون اتاق برد تا تنبیه کند که بعد هم فرزندم 
از داخل اتاق فرار کرده و به کلانتری رفته بود! 
این گــزارش حاکی است، پدر ۴0 ساله این 
نوجوان نیز که به اتهام ایراد صدمه عمدی و 
کودک آزاری از سوی مقام قضایی به دادسرا 
احضار شده بود، در تشریح این ماجرا گفت: 
من بین مردم فردی آبــرودار هستم اما پسرم 
چند بار از مغازه و منزل سرقت کرده بود، او 
را بارها سرزنش کردم که با  دوستان ناباب 

معاشرت نکند! من او را به خاطر مبلغی که 
برداشته بود تنبیه کردم اما نه به آن صورت 
که یک روز در بیمارستان شهید هاشمی نژاد 
ــود، من ضربه ای به سروصورت  بستری ش
و شکم او نــزدم! کسانی پسرم را به این روز 
انداخته اند که احتمالا قصد داشته اند از او 

زورگیری کنند! 
به گــزارش خراسان، قاضی فرهمندنیا که 
اظهارات این مرد را با توجه به شواهد و دلایل 
مستند موجود و همچنین اظهارات مطلعان و 
شهود منطبق با حقیقت ماجرا نمی دید، قرار 
وثیقه سنگینی را برای متهم تعیین کرد که مرد 
۴0 ساله با سپردن وثیقه به دادسرا تا زمان 
محاکمه آزاد شد اما کودک مذکور همچنان 
در یکی از مراکز بهزیستی نگهداری می شود. 
در همین باره قاضی شعبه 232 دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد برخی کودک آزاری 
ها در جامعه را ناشی از جهل به قانون یا آشنا 
نبودن با علوم روان پزشکی و روان شناسی 
دانست و به خراسان گفت: برخی پرونده های 
کودک آزاری نیز ناشی از فقر فرهنگی و متاثر 
از محیط های جغرافیایی و به ویــژه حاشیه 
اشــاره  با  فرهمندنیا  قاضی  ــت.  اس نشینی 
به این که هم اکنون مشاوران و مددکاران 
اجتماعی در کلانتری ها و مــدارس حضور 
دارنــد، به خانواده ها توصیه کرد در صورت 
بروز مشکلات اخلاقی یا اجتماعی در خانواده 
به متخصصان و مــشــاوران مربوط مراجعه 
کنند و از تنبیه بدنی فرزندان خود بپرهیزند 
چرا که قانون گذار مجازات های سنگینی را 
برای این گونه جرایم تعیین کرده است. این 
مقام قضایی با اشاره به مواد قانونی حمایت 
از کودکان تصریح کرد: علاوه بر مجازات های 
قانونی و با نظر دادستان حتی قانون عزل ولی 
قهری را نیز پیش بینی کرده است که در موارد 
خاص، سرپرستی فرزند به افراد دیگر واگذار 
می شود بنابراین خانواده ها باید با آگاهی 
کامل به قوانین جامعه از تنبیه بدنی فرزندان 
خودداری کنند چرا که تنبیهات وحشتناکی 
که به طور مثال در این پرونده رخ داده است، 
عواقب جبران ناپذیری را برای کودک و فرجام 

تلخی را برای ضارب در پی دارد.
پایان تاکید کرد:این  قاضی فرهمندنیا در 
پرونده هنوز در مرحله دادرسی است و پس از 
تکمیل تحقیقات به دادگاه ارجاع خواهد شد.

اختصاصی خراسانکباب خوری نوجوان ۱2 ساله ماجرای تلخی را رقم زد
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